
NUMERO DE REGISTRO EN LA INSPECCION GENERAL DE JUSTICIA: 1.525.367 
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ESTADO DE RESULTADOS 	 / 1, 
Comparativo con el ejercicio económico anterior. 

Parel ejercicio económico N°6 iniciado eh 0  de Enero de 1995 y  finalizado el 31 de Diciembréde1995 
N 	. En pesos camentesde! 31 de Diciembre de 1995 

EJERCICIO FINALIZADO EL 
31112195 	 31112194 

Ventas por 

Costo de 

Ganancia Bruta 

Gastos de Conierc 
Gastos de Admini 

atarla y Resolucióii'30 
VI y VII) 

ón (Anexo VI) 
&Anexo VI) 

22.090.635,47 
7.649.427,73 

(24.826.909,81) 

4.913.153,39 

(800.944,75) 
(2.412.037,57) 

24.764.990,15 
7.708.635,83 

(27.459.777,34) 

5.013.84L64 

(579.968,08) 
(2.507.799,63) 

Otros 
Ingresos 	

. 
75.600.22 136.63 1,23 

RcsuItados Financieros y porTenencia 
(incluyendo el Resultado porExposición a !a Inflación) 

Iriereses y Diferencia de Cambio (190.284,22) (124.489,56) 
Resultado par Exposidión a la Inflación (47.905,72) 399.300,55 

¡ 
Impuesto a las Ganancias / -,- (301 .5!9,56) 

Ganancia del EJercicio 1.537.581,35 2.036.003,59 

Las Natas 1 a 3 y Anexas 1 a VIII que se acampafian forman parte integrante de los estados cantables. 
INFORME DEL AUIMTOR DE FECHA 05102196 POR SEPARADO. 

RODRIGUEZ CORDOBA, LOSE Y ASOCIADOS 
Contadores Públicos 
CPCECFT2F° 94 

EQrI SSHE  
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